Argentina

SANTAMARINA 145

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 20-21504577-4

MAISANO JUAN CARLOSBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Gastos de bebida en el marco del Convenio IPACEn concepto de

Importe $ 82.680,00

Son pesos ochenta y dos mil seiscientos ochenta con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00001-00028448 $ 82.680,0029/11/2025 20-21504577-4
MAISANO JUAN

CARLOS

$ 82.680,00$ 82.680,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Gastos de bebida en el marco del Convenio IPAC